ABTOHOMHAS HekoMMepUecKasi 00pa3oBaTebHAs OPraHA3AN
BbIcmero oopazosanms Henarpocorsa Poccniickoii ®egepanun
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14 aBrycra 2024

r. HoBocubmpcek

O 3auncaeHUH

B coorserctuu ¢ PemepansabiM 3akoHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-®@3 "O6 obpazoBaHuU B
Poccuiickoit ®enepanun”, [Tpukazom Munucrepersa npocsemenna PO or 2 cenradps 2020 r. Ne
457 "O6 yrBepinenmu Ilopsaka npuema Ha oOydeHue [0 0OpasoBaTelbHBIM IpOrpaMMam
cpenHero npodeccuonampHoro o6pasoBammi' u IlpaBwiamMu  TpueMa B ABTOHOMHYIO
HEKOMMEpUECKyI0  00pa30BarebHYI0 OpraHU3allMio  BIcImero oOpasoBamws IleHTpocoroza
Poccuiickoit ®enepamyu "CUOUPCKHI YHHBEPCUTET OTPeOUTENBCKOH Koomepanuu' Ha o0ydeHue
10 06pa3oBaTENHFHEIM IPOrpaMMaM CpeHero npodeccrHoHanbHOro obpasoBanmsa Ha 2024/2025
y4eOHBIH 1o,

NPpPHKAaA3BIBAI:

Bauucmurs ¢ 02 centabpa 2024 roga B ymciio 0OydaroIuXcs YHUBEpCHTeTa Ha 1 Kype 04HOH
dopMer  0OydeHHA no o6pa3oBareibHBIM IPOrPaMMaM  CPEIHET0 NMPO¢EeCcCHOHATIBHOTO
06pa30BaHKs 110 OTOBOPaM 06 06pas0BAHMM 3a CYET CPECTB (M3MIECKIX U (WIIH) FOPHANISCKHX
nur, B cooTBeTcTBUE ¢ [IpmnoxkenueM k HacTosmeMy 1Ipukasy.

Pextop B.U. baxkaiituc
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IIpunoxenue Ne 1 x npukazy
ot 14 aBrycra 2024 r. 1. Ne C-320-D

CoennansHocts 09.02.07
Hugpopmayuonnsie cucmemsl u npozZpammuposanue

(cpox oOyuenns 2 roga 10 mecsrien)

BJIACEHKO Anekcanzpa AnekcaHapoBHda HUII-0-01-24-022
IMUTPUEBY EBy AnexcaHapoBHy PIT-0-01-24-026
JOMOKYPOBA Bceronona Errenrepmua UI1-0-01-24-023
3APS-JIAJIA Bukropa Muxaiinopuua PII-O0-01-24-027
JIAPUOHOBA Aptypa Pycnanosuga HI1-0-01-24-024
JIVIIKUX Jlenuca Cepreepuda PII-O-01-24-028
MAKHWEHKO Jimurpust Cepreesuaa PIT-O-01-24-029

PII-O-01-24-030
PII-O0-01-24-031
HII-0-01-24-025
PI11-O-01-24-032

MOHI'VIII Tany AzpiM-Yurup-MaansipoBHy
HEITEMHA Anexcangpa Cepreesuda
TUMYEHKO Anexcannpa AsapeeBrda
SHKOBCKVIO Bukropmo BayeciagoBHy

Cpoenpaasnocts 09.02.07
Hughopmayuonnsie cucmemsvl u npozpamMmuposanue

(cpox oOyuenus 3 roma 10 MecsiieB)

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.

APTBIKOBY Codsio ApTypOBHY UCII-0-01-24-106
BFAPAHOBA HBana Manoru4a HCII-0-01-24-107
BEJIIEBY Amnacracuio BuranseBry UCII-0-01-24-108
BOBUK Onera Bacunsesuua HPII-0-01-24-145

BOI'’TAHOBUY Cesarocnasa JMutpuesuga
I'TIAJJKUX Anexcannpa CepreeBuda
I'VCAMOBA DBnspapa CaitduanHoBuda
NINIOTEHKO Anxrona BaguMmosuua
KVY3HEILIOBA Eprenus AHTOHOBHYA
MAKAPOBA Mapka MakcuMoBHYa
OHVYUYUHY Apuny EsrensesHy
CAJIOMOHOBA Kupunra Dnyapaosuda
CAJIHAK Yanrima Cepreeruga

CEPKO Eropa Bacuisernga

COSH Ynmura ApTHIIIOBHYA

CYBOPOBY Mapuio CepreeBHy
TUXOBPA30OBA Kupuina AnexkcanapoBuda
XOJTAKOBCKYIO Anexcangapy AleKCeeBHY
XOPMAYEBA Aupapes AnexceeBuda
YUIOKUT Catisina bysHoBuua

IITEBIIOBA Eropa Huxomnaepmua

HPII-0-01-24-146
NCII-0-01-24-109
WPII-O-01-24-147
WPII-0-01-24-148
UCII-0-01-24-110
HCII-0-01-24-111
HCII-0-01-24-112
HPII-0-01-24-149
WPII-0-01-24-150
HPII-0-01-24-151
HCII-0-01-24-113
HPII-0-01-24-152
HC(CII-0-01-24-114
HPII-0-01-24-153
HPII-0-01-24-154
HCII-O0-01-24-115
WPII-O-01-24-155



33.
34.
35.

36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53,
54.
55.
56.
57.

58.
8.

Crnenuanasaocth 38.02.01

IKoHomuKa u OyxzanmepcKkuil yuem (no ompaciam)

(cpox o6yuenus 1 rog 10 mecsres)

BEJIMYKO BurtannHy AnekceeBHY
EJIM3APOBY Kcenmo KoHCcTaHTHHOBHY
MEPKVJIOBY Exarepuny BuxTopoBHy

Crnenmanasnocts 38.02.01

Dxonomuka u dyxzanmepckuil yuem (no ompacinam)

(cpox 06yuenus 2 roga 10 mecsiiies)

AJIEXMHA Huxury AHaToabeBHYa
AMMHJIDKOHOBA Bopuca Illapadopraa
BAJITAH Anacracuio BiaauMuposHy
IVIKVHY Say MakcuMoBHY
KAHUITIOBY 3apuny IllarmankyioBHY
KEHXAEBY Kapuny ®ypkaToBHY
KOI'TEBY Cog¢wuro ITapmoBHy
KPUBOILEKOBY Bukropmo JleHrucoBHY
KYKAPCKUMX Dpenuny OneroBuy
KVTVY30BA Imutpus BnagumupoBuga
MOPO30BY Onsry MuxaitioBHy
ITOYTAPUKOBA Huxuty AHarojaseBrda
CEJIOBY [luany CepreeBHy
®EJIOPEHKO Ilomuay JIMUTpHEBHY
YATUHY Codsro AllekceeBHY

ITTAPEIT Anexcannpa Jleonunnosuga

Choenuajasrocts 38.02.07
Bbankoeckoe deno

(cpok o6yuenus 1 rox 10 MecsrieB)

AYMNJIOBY Kamuity YKTaMOBHY
BEPE30BCKVYIO Kapuny KamamunuHoBHY
I'APEC Unsro Braguvmuporuda
MOI'YTOBY Jluany AnekcasIpoBHY
CBIYEBY Beporuky BraguMupoBHy
IOJJWMHA Huxonas CepreeBuda

CnenuajgsHocts 38.02.07
Banxoeckoe deno
(cpox o6yuenus 2 roga 10 mecsiies)

ABJIYPAXMOHOBA lummona KapummxoHosrya
AJIEKCAHJIPOBY Anuny JIMuaTpueBHY

IKb-0-01-24-035
9Kb-0-01-24-036
OKb-0-01-24-037

9VY-0-01-24-104
2V-0-01-24-105
IV-0-01-24-106
9¥-0-01-24-107
9V¥-0-01-24-108
2V-0-01-24-109
2V-0-01-24-110
9V-0-01-24-111
3V-0-01-24-112
9V-0-01-24-113
3V-0-01-24-114
3V-0-01-24-115
2¥-0-01-24-116
IV-0-01-24-117
IV-0-01-24-118
IV-0-01-24-119

BAC-0-01-24-026
bJIC-0-01-24-027
B/IC-0-01-24-028
BAC-0-01-24-029
BAC-0-01-24-030
BAC-0-01-24-031

B/I-0-01-24-118
B/1-0-01-24-119



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
4.
85.
86.
87.

BXHULIKOI'O Mapxka Cepreesuda
BOPUCEHKO Enuces BragumupoBuda
BYBHOBCKOI'O Cepres CemenoBu4a
BAJIM30JJA DxcoHa DpKuHa

BEPE3VYD Anexcannpy [ImutpueBHy
JOJITAP Tysury CoilyH-00I0BHY
AYXOBA [lanminy Cepreesuua
E®AHOBA [Imurpus Buransepuua
XEIJIO Jlapsto CepreesHy
KOPHUEHKO Cgetrinany AjeKkceeBHy
KPACHOYCOBY Anény BacunseBny
KYXVYTET AroskaHy ApTHIIIOBHY
KYXAPEHKO Hukuty Huxonaesnga
MOPO30BY /[luany MpanoBHY
HAVIMVIIIMHA Wnsto KoHcTanTHHOBHYA
CAAJ Eneny CaraanoBHy

CA®OHOBY Codsro [TapnoBHy
CAXAPUIIO Codrro Cepreepry

CEJIEH Anana AprypoBuda
CUHUIIKYIO ApuHy AJeKCaHIPOBHY
CMAKOTHHA Bsuecnasa BnaguMuposuya
CYXAPEBA Hrops Biagumuposrda
VMAPAJIMEBY 3apuny CangaxpopoBHY
OAVBUEBA Myxammammyxcuna Komposumuaopraa
®OKMNHA Marses AnekcasapoBrya
YEPHOBA Pomana KoncranTuHoBHYa
INMAMUWHY Amnacracuro AEKCEEBHY
SIPJIBIKOBY Apuny EBrensesHy

OcHoBanue: PEKOMECHIOAIUK HpHeMHOﬁ KOMHCCHH

BJ1-0-01-24-120
BJ1-0-01-24-121
BJI-0-01-24-122
BI-0-01-24-123
BI-0-01-24-124
B-0-01-24-125
B1-0-01-24-126
B/1-0-01-24-127
B/1-0-01-24-128
BI-0-01-24-129
BI-0-01-24-130
BI-0-01-24-131
BI1-0-01-24-132
B/I-0-01-24-133
B/I-0-01-24-134
BI-0-01-24-135
B1-0-01-24-136
B/1-0-01-24-137
B/1-0-01-24-138
B/1-0-01-24-139
BI-0-01-24-140
BJI-0-01-24-141
BI-0-01-24-142
BI-0-01-24-143
BJI-0-01-24-144
B/I-0-01-24-145
BI1-0-01-24-146
B/1-0-01-24-147



